*$239685$153725$*

*$239685$153725$*
Documento : 91350 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. nº 1.373/2021/SGM-P

                                                                             Brasília, 28 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de PDC para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração
do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 1.058, de 2018
(Mensagem nº 460, de 2017, do Poder Executivo), que “Aprova o texto do
Protocolo da Rodada São Paulo ao Acordo sobre o Sistema Global de
Preferências Comerciais entre Países em Desenvolvimento, assinado em Foz do
Iguaçu, em 15 de dezembro de 2010”.

Atenciosamente,